ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
МИНИСТЕРСТВО ФИНАНСОВ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

3JJ No _____ _

г. Екатеринбург

О внесении изменения в Порядок открытия и ведения лицевых счетов

при осуществлении Министерством финансов Свердловской области
казначейского сопровождения средств, утвержденный приказом

Министерства финансов Свердловской области от 28.12.2021 № 696

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года
№ 4-03 «О правовых актах в Свердловской области»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Порядок открытия и ведения лицевых счетов

при осуществлении Министерством финансов Свердловской области

казначейского сопровождения средств, утвержденный приказом Министерства

финансов Свердловской области от 28.12.2021 № 696 «Об утверждении Порядка
открытия и ведения лицевых счетов при осуществлении Министерством

финансов Свердловской области казначейского сопровождения средств»

( «Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской области»
(www.pravo.gov66.ru), 2021, 30 декабря, No 33262) с изменениями, внесенными

приказом Министерства финансов Свердловской области от 19.07.2022 No 303,
следующее изменение:

в части второй пункта 51 слова «частях второй-четвертой» заменить

словами «абзацах втором - четвертом части первой».

2. Настоящий приказ вступает в силу на следующий день после

его официального опубликования.

3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале
правовой информации Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru).

Министр финансов d~- А.С. Старков

		2022-08-31T15:46:04+0500
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ "РЕДАКЦИЯ ГАЗЕТЫ "ОБЛАСТНАЯ ГАЗЕТА"